UNIONE MONTANA DELLA VAL GALLENCA

(Comuni di Prascorsano, Pertusio, San Colombano Belmonte, Canischio e Valperga)

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA N. 1 DEL 11/01/2018

OGGETTO: POLIZZE ASSICURATIVE ANNO 2018 - LIQUIDAZIONE PREMI

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Preliminarmente ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. il sottoscritto esercita il controllo di regolarità amministrativa del presente atto apponendo la sottoscrizione in calce al presente provvedimento;

Richiamata la deliberazione del Consiglio dell'Unione Montana della Val Gallenca n. 2 del 20/02/2017 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2017/2019 ed il D.U.P. 2017/2019;

Richiamata, altresì, la deliberazione della Giunta dell'Unione Montana della Val Gallenca n° 8 in data 03/03/2017, con la quale è stato assegnato ai responsabili dei servizi il budget per la gestione del bilancio;

Visto il Decreto del Presidente dell'Unione n. 4 in data 02/05/2016, con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile dell'Area Tecnica;

Richiamata la propria determinazione n. 4 del 09/11/2016 avente ad oggetto: "SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO. AFFIDAMENTO" con la quale è stato affidato il servizio di brokeraggio assicurativo ad Assiteca S.p.a con sede in Torino;

Richiamata la propria determinazione n. 51 del 15/11/2017 avente ad oggetto: "POLIZZE ASSICURATIVE – RINNOVO AFFIDAMENTO ANNO 2018" dove è previsto, tra l'altro, l'estensione della copertura assicurativa alla tutela legale;

Considerato che il broker Assiteca S.p.a con sede in Torino – Via Bruno Buozzi 10 - provvede, per conto dell'Unione Montana della Val Gallenca, al ritiro e al pagamento delle quietanze in scadenza del portafoglio assicurativo dell'Ente;

Visto l'estratto conto, acclarato al protocollo in data 31/10/2017 al n. 911, presentato da Assiteca S.p.a, ammontante a complessivi €. 5.231,00 e relativo alla regolazione del premio delle seguenti polizze, per l'intero anno 2018:

POLIZZA	COMPAGNIA AGGIUDICATARIA	PREMIO ANNUO
ELETTRONICA	REALE MUTUA ASSICURAZIONI	€ 250,00
INFORTUNI	ITAS MUTUA	€ 220,00
RCT/RCO	REALE MUTUA ASSICURAZIONI	€ 1.500,00
RC PATRIMONIALE	LLOYD'S OF LONDON	€ 2.240,00
RC AUTO / CVT	UNIPOL SAI	€ 1.021,00

Visto l'estratto conto, acclarato al protocollo in data 11/01/2018 al n. 12, presentato da Assiteca S.p.a, ammontante a complessivi €. 1.568,00 e relativo alla regolazione del premio della polizza di TUTELA LEGALE rilasciata dalla compagnia assicurativa D.A.S., per l'anno 2018;

Ravvisata la necessità di liquidare ad Assiteca S.p.a – Via B. Buozzi 10 – Torino – P.IVA per quanto sopra esposto, la somma complessiva di €. 6.799,00 per il pagamento del premio relativo alle polizze come sopra elencate.

Dato atto che:

- è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta a seguito dell'acquisizione del DURC,
- sono stati verificati gli adempimenti in merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 e s.m.i.;

DETERMINA

DI LIQUIDARE, per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente richiamate, i seguenti premi assicurativi:

POLIZZA	COMPAGNIA AGGIUDICATARIA	PREMIO 2018
ELETTRONICA	REALE MUTUA ASSICURAZIONI	€ 250,00
INFORTUNI	ITAS MUTUA	€ 220,00
RCT/RCO	REALE MUTUA ASSICURAZIONI	€ 1.500,00
RC PATRIMONIALE	LLOYD'S OF LONDON	€ 2.240,00
RC AUTO / CVT	UNIPOL SAI	€ 1.021,00
TUTELA LEGALE	D.A.S.	€ 1.568,00
RC AUTO / CVT	UNIPOL SAI	€ 1.021,00
	TOTALE	€ 6.799,00

DI DARE ATTO che al ritiro e al pagamento delle quietanze in scadenza il pagamento si provvederà tramite il broker Assiteca S.p.a di Torino;

DI DARE ATTO che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari è stato richiesto il seguente C.I.G. ZDF20D1690;

DI DARE ATTO che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta Assiteca S.p.a di Torino a seguito dell'acquisizione del DURC;

DI LIQUIDARE la spesa di € 6.799,00 al Codice 01021 – Macroaggr. 110, capitolo 140/10, al Bilancio di Previsione 2018/2020 – esercizio finanziario 2018;

IL RESPONSABILE DELL'AREA F.to ELLENA GEOM. GIUSEPPE

C/R	Anno	Imp / Sub	Voce	Cap./Art.	Codice Mecc.	Macroagg.	Piano Fin V liv.	Importo €
				/				

Visto di compatibilità monetaria ai sensi dell'art9 c.1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/09 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO MANCUSO Antonietta

	F.to ELLENA GEOM. GIUSEPPE
Parere	FAVOREVOLE di regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 147 bis e dell'art.151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
X	Se trattasi di liquidazione si attesta altresì la regolarità del presente atto ai sensi dell'art.184 c.4 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i
	NON RILEVA ai fini contabili (art. 153 cc.4 e 5 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.)
Prascorsano,	
	IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA F.to (DEL SORDO dott.ssa Gaetana)
	RELATA DI PUBBLICAZIONE
La presente dete	rminazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene
pubblicata all'All	po Pretorio on line per quindici giorni consecutivi dal 25-gen-2018.
	IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA F.to MANCUSO Antonietta
1	all'originale, per uso amministrativo.
Prascorsano li, 2	25-gen-2018